
Nome Matrícula Email Cargo

Adjane Maria Pontes Cesar 1362716 adjane.cesar@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Adriana Guedes de Castilho 2305719 adriana.castilho@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Alexandre de Oliveira Souza 1557621 alexandre.souza@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Amandio Pereira Dias Araújo 2048078 amandio.araujo@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Aniuska Almeida Nepomuceno Fontinelli 3486924 aniuska.nepomuceno@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Anna Carolina Cavalcanti Carneiro Cunha 2038933 anna.cunha@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Anna Cecília Chaves Gomes 1008925 anna.gomes@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Arquimedes Mariano Pereira 2716928 arquimedes.pereira@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Bruna Lyra Alves de Almeida 2056809 bruna.alves@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Brunna Lima de Almeida Victor Medeiros 1474256 brunna.almeida@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Clarissa Cecilia Ferreira Alves 1704785 clarissa.alves@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Claudia Regina Ponciano Fernandes 1992349 claudia.fernandes@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Cristiano Lourenço Elias 1929858 cristiano.elias@ifpb.edu.br Professor Ensino Básino Técnico Tecnológico

Cybelle Frazão Costa Braga 1034603 cybelle.braga@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Erick Augusto Gomes de Melo 1935811 erick.melo@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Erivan Lopes Tomé Júnior 2225565 erivan.tome@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Fernando  Torres da Costa Júnior 2082420 fernando.costa@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Halisson Barreto Vieira 1933763 halisson.vieira@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

João Luis Sampaio 2189549 joao.sampaio@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

João Paulo Monteiro Batista 1325928 joao.batista@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

José Augusto Lopes Viana 2181435 augusto.viana@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

José de Sousa Barros 1992909 sousa.barros@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Kyara Nóbrega Fabião do Nascimento 1870108 kyara.nascimento@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Libna Naftali Lucena Ferreira 2782290 libna.ferreira@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Luismar Cardoso de Queiroz 1242446 Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Lusia Mary Rolemberg Menacho 349940 lusia.menacho@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Maria Helena Cavalcanti Virgulino 1126338 Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Moises Guimaraes de Medeiros 1996840 moises.medeiros@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Nádia Pinheiro Nóbrega 2983423 nadia.nobrega@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Otacílio de Araújo Ramos Neto 2047945 otacilio.ramos@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Raissa de Azevedo Barbosa 2057082 raissa.barbosa@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico
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Ramon Cunha Montenegro 1945657 ramon.montenegro@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Rhavy Maia Guedes 1752152 rhavyron@gmail.com Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Rômulo de Oliveira Lins Vieira de Melo 2222815 romulo.melo@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Rômulo Leite Amorim 2103500 romulo.amorim@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Sabrina da Costa Rocha 1508134 sabrina.rocha@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Tatiana Losano de Abreu 1863674 tatiana.abreu@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico

Taysa Tamara Viana Machado 2041935 taysa.machado@ifpb.edu.br Professor Ensino Básico Técnico Tecnológico
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